[image: image1.png]

Управление образования Грязовецкого муниципального района

Приказ

12.04.2019 г. № 244
О внесении изменений в приказ Управления образования Грязовецкого муниципального района от 13.12.2018 г № 785 «Об утверждении методики расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и выполнение муниципальных работ, а также нормативов и объемов финансирования муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Грязовецкого муниципального района на 2019 год»
С целью эффективного расходования бюджетных средств
ПРИКАЗЫВАЮ:

       Внести изменения в приказ Управления образования Грязовецкого мунципального района от 23.12.2018 г № 785  «Об утверждении методики расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и выполнение муниципальных работ, а также нормативов и объемов финансирования муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Грязовецкого муниципального района на 2019 год», изложив в новой редакции  таблицу «Базовый норматив на оказание муниципальных работ БУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений»»  пункта II приложения 1  к данному приказу (приложение 1).
Начальник Управления образования

Грязовецкого муниципального района

Т.А. Патракеева

Приложение 1 к приказу Управления образования Грязовецкого муниципального района от 12.04.2019 № 244 «О внесении изменений в приказ Управления образования Грязовецкого муниципального района от 13.12.2018 г №785 «Об утверждении методики расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и выполнение муниципальных работ, а также нормативов и объемов финансирования муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Грязовецкого муниципального района на 2019 год»

Приложение 1 к приказу Управления образования Грязовецкого муниципального района от 13.12.2018 г. № 785 «Об утверждении методики расчета нормативных затрат на оказание муниципальных услуг и выполнения муниципальных работ, а также нормативов и объемов финансирования муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образования Грязовецкого муниципального района на 2019 год»

II. Расчетные формулы
6. Базовый норматив на оказание муниципальных работ БУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений»
	Наименование муниципальной работы
	Базовый норматив затрат, непосредственно связанных с оказанием муниципальной работы, руб.
	Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды на оказание муниципальной работы, руб.

	Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на профилактику асоциального и деструктивного поведения подростков и молодежи, поддержка детей и молодежи, находящейся в социально-опасном положении
	3486,622
	1522,21

	Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на вовлечение молодежи в инновационную, предпринимательскую, добровольческую деятельность, а также на развитие гражданской активности молодежи и формирование здорового образа жизни
	3486,622
	1522,21

	Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на гражданское и патриотическое воспитание граждан, воспитание толерантности в молодежной среде, воспитание правовых, культурных и нравственных ценностей среди граждан
	3486,622
	1522,21

	Организация мероприятий в сфере молодежной политики, направленных на формирование системы развития талантливой и инициативной молодежи, создание условий  для  самореализации подростков и молодежи, развития творческого, профессионального, интеллектуального потенциалов подростков и молодежи
	3486,622
	1522,21

	Ведение информационных ресурсов и баз данных
	3486,622
	1522,21

	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности
	3486,622
	1522,21

	Организация и осуществление транспортного обслуживания должностных лиц, органов местного самоуправления и муниципальных учреждений
	3486,622
	1522,21

	Административное обеспечение деятельности организации

	3486,622
	1522,21